CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ……., ngày……. tháng…….năm 2014

ĐƠN XIN HỌC CHỨNG CHỈ BỔ SUNG KIẾN THỨC DỰ THI CAO HỌC NĂM 2014

  Kính gửi:  Viện Đào tạo YHDP & YTCC, Trường ĐHYHN

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dân tộc: . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Nam ( Nữ ): . . . . . . . . . . . . .. . . . . .

Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . .

Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .

Ngày vào Đảng CSVN: . . . . . . . . . . .  . . . Ngày chính thức . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ, địa chỉ cơ quan công tác hiện nay (ghi rõ Phòng, Ban, Khoa, Bộ môn trong

cơ quan): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: (NR,CQ,Di động). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fax: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chuyên ngành đăng ký dự tuyển Cao học:…………………………………………. .

Ngày tốt nghiệp đại học: . . . . /. . . . ../ . . . .  .Nơi tốt nghiệp: . . .. . . . .  . . . . . . . . . . .

       Tôi xin đảm bảo những điều ghi trong đơn là đúng sự thật, tự nguyện đăng ký học

lớp chứng chỉ bổ sung kiến thức dự thi Cao học năm 2014 và cam kết thực hiện đúng

các qui định của Viện trong quá trình học tập.

                   Ngƣời viết đơn

                                                                                                      (ký ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC

I. LÝ LỊCH SƠ LƢỢC

 Họ và tên : ................................................................. .....Giới tính : ...........................

 Ngày, tháng, năm sinh : ......................................... .........Nơi sinh : ...........................

 Quê quán : ........................................................................Dân tộc : ............................

 Chức vụ, đơn vị công tác trước khi đi học tập, nghiên cứu : ......................................

 ......................................................................................................................................

 Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc : ...............................................................................

 ......................................................................................................................................

 Điện thoại cơ quan/ Nhà riêng / Di động : ..................................................................

 Email : ..........................................................................Fax: .......................................

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. Trung học chuyên nghiệp

 Hệ đào tạo : ............................................ Thời gian đào tạo từ       /           đến      /

 Nơi học (trường, thành phố).........................................................................................

 Ngành học : .................................................................................................................

2. Đại học

 Hệ đào tạo : ............................................ Thời gian đào tạo từ       /           đến      /

 Nơi học (trường, thành phố).........................................................................................

 Ngành học : .................................................................................................................

 Tên đồ án, luận án hoặc môn thi tốt nghiệp :...............................................................

 ......................................................................................................................................

 Ngày và nơi bảo vệ đồ án, luận án hoặc thi tốt nghiệp : .............................................

 Người hướng dẫn : ......................................................................................................

3. Nội trú

 Hình thức đào tạo : .................................. Thời gian đào tạo từ      /        đến       /

 Nơi học (trường, thành phố).........................................................................................

 Ngành học : .................................................................................................................

 Tên luận văn : .............................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 Ngày và nơi bảo vệ luận văn : ....................................................................................

 Người hướng dẫn : ....................................................................................................

4. Thạc sĩ

 Hình thức đào tạo : .................................. Thời gian đào tạo từ      /        đến       /

 Nơi học (trường, thành phố).........................................................................................

 Ngành học : .................................................................................................................

 Tên luận văn : ..............................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 Ngày và nơi bảo vệ luận văn : ....................................................................................

 Người hướng dẫn : ......................................................................................................

5. Tiến sĩ

 Thời gian đào tạo : Từ........./ ……../đến......../.............................................................

 Tại (trường, viện, nước)...............................................................................................

Tên luận án : ................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 Người hướng dẫn : ......................................................................................................

 Ngày và nơi bảo : ........................................................................................................

6. Chuyên khoa I

           Hình thức đào tạo : ......................................Thời gian đào tạo từ      /        đến       /

 Nơi học (trường, thành phố)......................................................................................

Ngành học : ...................................................................................................................

7. Chuyên khoa II

Hình thức đào tạo : .................................. Thời gian đào tạo từ      /        đến       /

 Nơi học (trường, thành phố).........................................................................................

 Ngành học : .................................................................................................................

 Tên luận văn :...............................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 Ngày và nơi bảo vệ luận văn : .....................................................................................

 Người hướng dẫn :.......................................................................................................

8. Trình độ Ngoại ngữ : 1. ………………………..Mức độ sử dụng:…………………

    2. ………………………..Mức độ sử dụng: …………………

9. Học vị, học hàm, chức vụ kỹ thuật đƣợc chính thức cấp (Số bằng, ngày và nơi cấp) :

 ......................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

III. QÚA TRÌNH CÔNG TÁC KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Thời gian Nơi công tác Công việc đảm nhiệm

IV. KẾT QUẢ NGHIÊN CƢ́U KHOA HỌC

1. Các đề tài nghiên cứu khoa học đã tham gia:

TT Tên đề tài nghiên cƣ́u/

Lĩnh vực ứng dụng

Năm

hoàn

thành

Đề tài cấp

(NN,Bộ,Ngành,

Trƣờng)

Trách nhiệm tham gia

trong đề tài

2. Các công trình khoa học (bài báo khoa học, báo cáo hội nghị khoa học, sách chuyên

khảo…) đã công bố: (tên công trình, năm công bố, nơi công bố..)

                     Ngày.......tháng........năm 2014

              Xác nhận của cơ quan                    Ngƣời khai ký tên

            (Ký đóng dấu và ghi rõ họ tên)                  (Ký và ghi rõ họ tên)